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Valmistelija Tekninen johtaja Korte Antti 
 

Hirvikosken luonnonmukaistamishanketta on suunniteltu yhdessä V-S 
ELY-keskuksen ja Nordic Traction Oy:n kanssa useiden vuosien ajan. 
Hanke on nähty tärkeänä sekä kaupunkikehityskohteena että tehtaan 
osalta tehokkuuden parantamiseen liittyvänä hankkeena. Pato on 
menettänyt merkityksensä tehtaan tuotannossa ja sen ylläpito ei tue 
tehtaan nykytoimintoja. Hankkeeseen liittyvää aiempaa päätöksentekoa on 
esitetty tämän asian liitemteriaalissa. 
 
Viimeisin kaupunginhallituksen käsittely on vuodelta 2021 (Kh 12.04.2021 
§ 152). Tuolloin kaupunginhallitus päätti, että Hirvikosken ennallistamisen 
valmistelua voidaan jatkaa.  
 
Tämän vuoden talousarvion investointiosassa on Hirvikosken 
ennallistamishankkeesta todettu seuraavaa: “Mikäli kolmikantainen 
sopimus Hirvikosken ennallistamisesta saadaan tehtyä, hankkeen 
suunnittelua voidaan käynnistää vuoden 2023 aikana ja hanke voidaan 
toteuttaa vuonna 2024. Hankkeen arvioitu investointi kustannus 400 000 €. 
Kustannus jakaantuu ELY-keskuksen, Loimaan kaupungin ja Nordic 
Traction Oy:n kesken. Budjetoidaan vuodelle 2024 menoihin 200 000 €” 
 
Avainasemassa henkkeen etenemiselle on, että osapuolten välille saadaan 
yhteistyösopimus, jonka perusteella suunnittelua ja tarvittavia 
lupaprosesseja voidaan käynnistää. Tämän vuoden alkupuolella kaupunki 
on käynyt neuvotteluita sekä ELY:n että Nordic Traction Oy:n kanssa ja 
liitteenä olevan yhteistyösopimuksen luonnoksen mukaisella tavalla hanke 
voisi käynnistyä. 
 
Aiemmin käsittelyssä olleesta yhteistyösopimuksesta poiketen nyt ei 
esitetä sovittavaksi hankkeen investointiin liittyvää yhteistyötä, vaan 
investointi tulee ratkaista aikanaan tarkempien, mm. kustannustietojen, 
tietojen pohjalta. Hankkeen suunnittelun ja lupavaiheen kestoksi on arvioitu 
minimissään kahdesta kolmeen vuotta. Tässa vaiheessa on tarpeellista 
sopia ainoastaan suunnittelu- ja luvitusvaiheen yhteistyöstä. 
 
Yhteistyösopimuksen mukaan valmiin luonnonmukaistetun Hirvikosken 
pohjapadon ylläpidosta vastaisi Loimaan kaupunki. Nordic Traction Oy 
vapautettaisiin patovelvoitteista. Luonnomukaistetun kosken pohjapadon 
huolto vaatii vain vähän resursseja verrattuna nykyiseen padon 
ylläpitämiseen.  
 
Suunnittelu- ja luvitusvaiheen kustannusarvio on yhteensä noin 55 000 
euroa. Kustannukset jaetaan osallisten kesken seuraavasti; ELY 40 %, 
kaupunki 30 % ja Nordic Traction 30 %. Suunnittelutyön nopean 
käynnistämisen mahdollistamiseksi sopimuksessa on esitetty, että 
kaupunki vastaa suunnittelu- ja luvitusvaiheen kustannuksista myös Nordic 
Traction Oy:n osalta ja että tarkempi kustannusten jakautuminen ja 
suunnittelukustannusten hyvittäminen tarkastelllaan investointipäätöksen 
yhteydessä. 
 



Yhteistysopimuksen luonnos on liitemateriaalina. 
 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantala Jari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy Loimaan kaupungin osalta Loimaan 
Hirvikosken säännöstelypadon luonnonmukaistamisen suunnittelua ja 
luvanhakua koskevan yhteistyösopimuksen. 
 
Yhteistyösopimus lähetetään hyväksyttäväksi V-S ELY-keskukseen ja 
Nordic Traction Oy:lle. 
 
Tekninen johtaja oikeutetaan allekirjoittamaan yhteistyösopimus.   
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


